
1 / 4 
 

DODATEK č. 1 
KE 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB 
 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), (dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel: město Znojmo  

Se sídlem:   Obroková 1/12, 669 02 Znojmo  
Zastoupeno:   Ing. Ivanou Solařovou, starostkou 
Bankovní spojení:  224741/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo 
IČO:    002 93 881 
DIČ:    CZ00293881 

 (dále také jako „Objednatel“ nebo „Centrální zadavatel“) 
a příspěvkové organizace zřizované Objednatelem (Příloha č. 1 Rámcové dohody), zastoupené 
na základě plné moci Centrálním zadavatelem (dále také jako „Objednatelé“)  
  

 
1.2 Poskytovatel: T-Mobile Czech Republic a.s. 

  Sídlo:    Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00 

   Zastoupena:   Janem Davidem, na základě pověření  

  Bankovní spojení:         994404-242097001/0800, Česká spořitelna, a.s. 

  IČO:    64949681 

  DIČ:    CZ64949681 

 (dále také jako „Poskytovatel“) 
(Poskytovatel a Objednatelé dále také jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 
„Smluvní strana“) 

 

II. PREAMBULE 

2.1 Smluvní strany mezi sebou na základě výsledku zadávacího řízení na služby s názvem Mobilní 
telekomunikační služby 2 (dále jen „Zakázka“) uzavřely Smlouvu, na základě které se 
Poskytovatel zavázal pro Objednatele, jakožto Centrálního zadavatele, že bude poskytovat pro 
jednotlivé Objednatele, blíže specifikované v příloze č. 1 Smlouvy - Seznam jednotlivých 
objednatelů, Služby a s tím související Dodávky, přičemž předmět Smlouvy je podrobně 
specifikován zejména v příloze č. 2 Smlouvy – Technická specifikace a v příloze č. 3 Smlouvy – 
Cenová kalkulace. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci Zadávacího řízení na Zakázku zadávanou 
v rámci elektronické aukce, byl Poskytovatel jejím jediným účastníkem, rozhodl se Objednatel 
před využitím možnosti zrušení zadávací řízení ve smyslu ust. § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, jednat 
s Poskytovatelem o poskytnutí (ekonomicky) výhodnější nabídky Služeb, než byla 
Poskytovatelem nabídnuta v elektronické soutěži. 



2 / 4 
 

 
2.2 Tento Dodatek je uzavírán Objednatelem ve smyslu ust. § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tzn. na jeho účet a rovněž na 
účet a jménem jednotlivých Objednatelů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Pro účely tohoto 
Dodatku se jednotliví Objednatelé považují za samostatné Objednatele a veškerá práva a 
povinnosti tímto Dodatkem sjednané ve vztahu k Objednateli jako Centrálnímu zadavateli se 
vztahují rovněž na jednotlivé Objednatele uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, na jejichž účet a jejichž 
jménem je tento Dodatek Objednatelem jako Centrálním zadavatelem uzavírán. 

 
 

III. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU 

3.1 Základním účelem tohoto Dodatku, který je uzavírán v souladu s článkem IX. odst. 9.4 Smlouvy, 
pro který se tento Dodatek uzavírá, je Poskytovatelem Objednateli nabídnuté poskytnutí slevy 
na Poskytovatelem v rámci Zakázky nabídnuté kupní ceny na Tarify 1, 2, 3 a 4, které jsou blíže 
specifikované v příloze č. 2 Smlouvy – Technická specifikace a v příloze č. 3 Smlouvy – Cenová 
kalkulace, jejíž uzavření vzešlo z výsledku Zadávacího řízení prováděného formou elektronické 
soutěže, a dále zvýšení minimální dostupné rychlosti po vyčerpání datového limitu (FUP) Tarifu 
2, 3 a 4. 

 
3.2 Důvodem uzavření tohoto Dodatku je zejména zajištění hospodárného postupu, a využití 

nabídky slevy a navýšení minimální dostupné rychlosti po vyčerpání datového limitu (FUP)  na 
Poskytovatelem nabízené tarify na služby v rámci elektronické soutěže, spočívající v zajištění 
řádného a včasného poskytování mobilních hlasových, SMS a datových služeb, a s tím 
souvisejících dodávek SIM karet, před možností využití postupu dle § 127 písm. h) ZZVZ.  
Centrální zadavatel tak uzavřením tohoto Dodatku sleduje zejména hospodárnost při nakládání 
s jemu a jednotlivým Objednatelům svěřenými veřejnými prostředky, při současném dodržení 
zásad pro zadávání veřejných zakázek, tak jak jsou vymezeny v ust. § 6 ZZVZ. 

 
3.3 Smluvní strany se tak s ohledem na výše uvedeném dohodly na následující změně Smlouvy: 
 

1) Dostupná rychlost pro Tarify 2, 3 a 4 sjednaná na str. 13 Smlouvy - příloha č. 2 se ruší a 
nahrazuje novým zněním: 
 
Tarif 2 – Po vyčerpání datového limitu (FUP) bude provoz omezen, nikoliv přerušen – min. 
dostupná rychlost 3 Mb/s. Tyto podmínky nebudou zpoplatněny a cena jednotlivých SIM při 
překročení datového limitu navyšována. 
 
Tarif 3 – Po vyčerpání datového limitu (FUP) bude provoz omezen, nikoliv přerušen – min. 
dostupná rychlost 3 Mb/s. Tyto podmínky nebudou zpoplatněny a cena jednotlivých SIM při 
překročení datového limitu navyšována. 
 
Tarif 4 – Po vyčerpání datového limitu (FUP) bude provoz omezen, nikoliv přerušen – min. 
dostupná rychlost 5 Mb/s. Tyto podmínky nebudou zpoplatněny a cena jednotlivých SIM při 
překročení datového limitu navyšována. 
 
 
 
 
 
 



3 / 4

2) Příloha č. 3 – Cenová kalkulace se ruší a nahrazuje novým zněním:

Poř.č. Položka Požadovaný počet
Cena za jednotku
za jeden měsíc (Kč

bez DPH)

Cena celkem za jeden
měsíc (Kč bez DPH

1 Tarif č. 1 219 SIM

2 Tarif č. 2 236 SIM

3 Tarif č. 3 51 SIM

4 Tarif č. 4 32 SIM

5 Tarif č. 5 4 SIM

6 Tarif č. 6 11 SIM

7 Tarif č. 7 47 SIM

8 MMS 500 ks/měsíc

9 Statická IP Adresa 14 ks/měsíc

10 Volání do Rakouska 100 minut/měsíc

11 Volání do Slovenska 150 minut/měsíc

12 Volání do Polska 100 minut/měsíc

13 Volání do Německa 100 minut/měsíc

14 Volání do Itálie 50 minut/měsíc

15 Volání do Francie 50 minut/měsíc

Pozn: V řádku 8 až 15 jsou uvedeny doplňkové služby, u kterých je uveden vždy počet položek souhrnně pro
všechny SIM

Celková nabídková cena 5 172 888,00 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento
Dodatek nabývá okamžikem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,



4 / 4 
 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

 
4.3 Poskytovatel je srozuměn s tím a bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle 

zákona o registru smluv, a že tento Dodatek s ohledem na ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona 
o registru smluv podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že povinnost 
zveřejnit Dodatek v registru smluv nese Poskytovatel. Poskytovatel se tímto zavazuje Dodatek 
řádně zveřejnit dle zákona o registru smluv a Objednateli do 15 dnů od zveřejnění doručit 
prostřednictvím e-mailu potvrzení o uveřejnění Dodatku v registru smluv. 

 
4.4 Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem.  

 
4.5 Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy 

skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku. 
 
4.6 Práva a povinnosti dle tohoto Dodatku není Poskytovatel oprávněn převést na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 
 
4.7 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si Dodatek 
přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
4.8 Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Znojma dne 15. 4. 2024, usnesením č. 70/2024, 

v bodě č. 2427. 
 
 
 
Za Centrálního Zadavatele a objednatele    Za Poskytovatele:  
zastoupené Centrálním zadavatelem: 
 
Ve Znojmě      V Praze  
 
 
 
 
_______________________    ________________________ 
Ing. Ivana Solařová     Jan David 
starostka města Znojma  Manažer regionálního prodeje státní správě 
        T-Mobile Czech Republic a.s. 

Jan 
David

Digitally signed 
by Jan David 
Date: 2024.04.26 
10:50:28 +02'00'

Elektronický podpis: 30.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivana Solařová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 23.11.2025 08:35 +01:00


